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LINDÅS 
‑ Stort næringsbygg

Eiendommen ligger på en fin og høytliggende 34 måls tomt ved 
Ådnevika i Lindås.
Kjøreavstand til Mongstad er ca. 10 min, til Knarvik ca. 30 min og til 
Bergen sentrum ca. 50 min.

Eiendommen er velholdt og oppgradert/  bygget på i 2009 og i 2015. 
Den eldste delen av bygningsmassen ble oppført i 1969, dog er senere 
tilbygg godt integrert slik at eiendommen fremstår som en meget 
hensiktsmessig og god produksjonseiendom. Totalt areal for 
bygningsmassen er 3.736 kvm.

Det er i dag 7 kjøreporter til bygget, alle med god tilkomst. På 
langsiden av bygget har kjørportene rampe og med direkte tilknytting 
til høytlager. I byggets andre etasje er det kontorer, møterom, kantine 
samt garderober og flere wc‑er.

Alternative bruksområder for eiendommen vil være lager, logistikk og 
produksjon. En attraktiv eiendom beliggende på stor tomt med lang 
strandlinje.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 30 000 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 30 000 000,‑
Selger:	  Lindås Industrier AS
	 Håvard Villanger
	 Per‑Kristian Villanger

Salgsobjekt:	 Industri
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/  BRA Total	  
Tomtstr.:	 34386 m²
Soverom:	 0
Gnr./  bnr.	 Gnr. 108, bnr. 88
	 Gnr. 108, bnr. 72
	 Gnr. 108, bnr. 556
Oppdragsnr.:	 1506240086

Morten Christoffer Tøsdal
Partner /     Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 982 20 602
E‑post	 morten.tosdal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Laguneparken 
Laguneveien 7, 5239 Rådal. TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal

Arealbeskrivelse

Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 3736 kvm Produksjon/  lager og div fryse/  kjølerom
Div wc‑rom
Messanin/  lager
Kontorer med tilhørende flere bad, wc‑rom, spiserom og kjøkken

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BTA
Produksjon/  lager og div fryse/  kjølerom. Div wc‑rom. 3266
Messanin/  lager 240
Kontorer med tilhørende flere bad, wc‑rom, spiserom og kjøkken 230
Sum 3736 m2

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
34386 m²

Tomtebeskrivelse
Areal totalt på 34386 m2 (bnr 72 = 617 m2, bnr 88 = 6014 m2, bnr 556 = 27755 m2).
Tomten er hovedsaklig planert og asfaltert i ommåde ved bygning, ellers u‑opparbeidet  
råtomt (se bilder/   kart).

Rikelig med bil oppstillingsplasser/    lagringsplass og på/   avlessingmuligheter til bygget  
på tomten. 

Tomten strekker seg fra adkomstvei til sjø. Lang strandlinje til eiendommen.

4 Veråsvegen 234



Beliggenhet
Eiendommen ligger på fin og høytliggende tomt ved Ådnevika i Alver Kommune.
Ca 20 min kjøring til Mongstad, 30 min til Knarvik og ca 50 min til Bergen sentrum.  
Spredt bolig og fritidsbebyggelse i området. 

Bygningssakkyndig
Knut Farestvedt

Standard
Eiendommen holder god standard for dagens produksjon av bakevarerer. Det er noe  
forskjell på bygningsmasse siden oppføringstidspunktet strekker seg fra 1960 til 2015.  
Bygg oppført i 2009 og 2015 holder god standard.

Parkering
Rikelig med parkering på egen grunn. 

Energi
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 30 000 000

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 108, bruksnummer 88 i Alver kommune.Gårdsnummer 108,  
bruksnummer 72 i Alver kommune.Gårdsnummer 108, bruksnummer 556 i Alver  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende servitutter/   rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4631/   108/   72:
15.12.1964 ‑ Dokumentnr: 5164 ‑ Bestemmelse om gjerde
19.07.1982 ‑ Dokumentnr: 4700 ‑ Bestemmelse om 
vannledn.
Rettighetshaver: Knr:4631 Gnr:108 Bnr:7 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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